
羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

物 品 名 羽生市消防団　第２分団　消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ型）購入

納 入 場 所 羽生市大字藤井下組990番地1　羽生市消防本部

予 定 価 格 21,824,000 円
入札書比較価格

19,840,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 (株)ネイチャー 落札19,680,000

長野ポンプ(株) 19,780,000

小池（株） 19,800,000

日本消防サービス(株) 20,000,000

ジーエムいちはら工業(株) 20,900,000

埼玉消防機械(株) 22,000,000

(株)モリタ 辞退

落札業者名 (株)ネイチャー 19,680,000

1,968,000 21,648,000落札金額に係る消費税等の額



円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 (有)ライフ・サポート 750,000

75,000 825,000落札金額に係る消費税等の額

太平ビル管理㈱ 1,563,000

(株)ソシアルサービス 1,540,000

(有)戸口工業 1,551,000

東京ワックス(株) 1,530,000

(株)サンワックス 1,535,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 (有)ライフ・サポート 落札750,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年5月24日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 小中学校トイレ清掃業務

業 務 場 所 羽生市北２丁目１番１号　羽生北小学校　外１３校

予 定 価 格 1,709,235 円
入札書比較価格

1,553,850

羽生市役所　301会議室

指名競争



円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年5月24日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 アライグマ等捕獲処理業務（単価契約）

業 務 場 所 羽生市内全域

予 定 価 格 22,000 円
入札書比較価格

20,000

羽生市役所　301会議室

指名競争

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 関東薬品消毒(株) 落札17,500

(株)住宅保護センター 35,000

(株)富士環境 40,000

(有)協栄消毒 辞退

西武消毒(株) 辞退

落札業者名 関東薬品消毒(株) 17,500

1,750 19,250落札金額に係る消費税等の額



円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

落札金額

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年5月24日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 令和５年度 羽生市特定保健指導業務（新規分）

業 務 場 所 羽生市内全域

予 定 価 格 1,892,000 円
入札書比較価格

1,720,000

羽生市役所　301会議室

指名競争

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート(株) 落札1,696,000

医療法人クレモナ会 1,880,000

(株)ベネフィット・ワン 辞退

(株)パーソンアンドパーソンスタッフ 辞退

(株)エヌ・ティ・ティ・データ 辞退

落札業者名 ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート(株) 1,696,000

別紙のとおり

【予定総価】 【予定総価】

【予定総価】



区分
一人当たり委託料単価

（税込・円）

案内通知発送
　金６６０円
　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金６０円）

電話による利用勧奨
　金６６０円
　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金６０円）

動機付け支援
（個別訪問）

　金２４，３１０円
　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金２，２１０円）

動機付け支援
（ＩＣＴ型）

　金１６，５００円
　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金１，５００円）

積極的支援
（個別訪問）

　金３８，９４０円
　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金３，５４０円）

積極的支援
（ＩＣＴ型）

　金２９，７００円
　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金２，７００円）

別　紙


